No.2188
1月 25日例会 プログラム  「懐かしい歌」         藤原 恵子様

2月 1日例会 プログラム  「しおさと狂言まつり」    斎藤 章夫様

1月 25日のメニュー  ・鰆味噌漬・豚ロースしゃぶしゃぶ・海老団子あん・御飯・漬物・コーヒー

前回（1 月 18 日）例会記録
会員総数 35名 出席者数 26名 欠席者数 9名 出席率 74.29％ 前回補正率 80.00％

前回補正者 三谷君 高橋君 三宅(照)君

出
席
報
告 欠 席 者 藤田君 井上君 三宅(三)君 三宅(保)君 林君 三谷君 白石君 山田君 東川君

 会 長 挨 拶・報 告

・ 本日は、1月のロータリー理解推進月間についてお話します。

・ 来週の例会に、玉野青年会議所の新理事長の木津様が来訪されます。ロータリーの例会を少しでも理解して

頂ければと思います。

・ 1月 27日（日）には、国際ロータリー第2690地区第10,11グループのインターシティーミーティングが全

日空ホテルにて13時から開催されます。テーマは「会員増強」で、当クラブから富永護会員増強委員長が

パネリストとして参加されます。

 ・ 2011年 3月 11日に発生した東日本大震災の募金活動を3月8日まで毎週継続しますので宜しくお願い致し

ます。

・ ガバナー月信6,7号を紹介します。

 幹 事 報 告  （幹事報告の詳細、他クラブの週報、例会変更通知は例会場後方の閲覧場所にて閲覧下さい）

・ 「ハイライトよねやま」が届いています。

・ 次年度地区委員の推薦依頼が届いています。玉野ロータリークラブは会員増強・職業分類委員担当です。

・ 森田ガバナー事務所より,「SAKUJI 作戦」について入会推薦できる方があれば 2 月 15 日までに申し出て下

さいとのことです。

 委 員 会 報 告

・ SAA（槌田正則委員長）：下期もスマイル宜しくお願い致します。

 スマイル・ボックス

・ 島田君－本日卓話いたします。

・ 森脇君、三宅(保)君－誕生月。   ・ 三宅(孝)君－結婚月。

・ 三宅(照)君、谷口君－早退。

 プ ロ グ ラ ム     「ロータリー理解推進月間に因んで」   島田 静寛ロータリー情報委員長